ДОГОВОР №
возмездного оказания информационно –консультационных услуг

  г. Ташкент									    «__» __________ 2022г.

_____________________________________________ именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице __________________________________________ действующий на основании ________________________, с одной стороны и ______________________________________, именуемый в дальнейшем на основании «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице ________________________ действующий на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ, начиная с ________________ 2022г., принимает на себя обязанность по оказанию комплекса информационных и консультационных услуг, связанных с мониторингом работы сотрудников на предприятии ЗАКАЗЧИКА, методом «Тайный покупатель», Исследование методом «Тайный покупатель» включает в себя:
а.  Оценку выполнения стандартов и качества обслуживания клиентов в торговых точках ЗАКАЗЧИКА.
	б.  Оценку внешнего вида сотрудников.
	в.  Оценку состояния филиалов (чистота, запах и т.д.)
1.2. ЗАКАЗЧИК объясняет ИСПОЛНИТЕЛЮ содержание своих целей, задач и проблем, и отвечает на все вопросы ИСПОЛНИТЕЛЯ, признавая, что любые вопросы задаются ИСПОЛНИТЕЛЕМ исключительно в целях достижения целей ЗАКАЗЧИКА.
1.3. Срок проведения консультационных услуг устанавливается на __ месяц.
1.4. Количество визитов ____.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Обязанности ИСПОЛНИТЕЛЯ:
2.1.1. Получать требования к «таинственным покупателям».
2.1.2. Изучать корпоративные стандарты для компании ЗАКАЗЧИКА.
2.1.3. Согласовывать и утверждать сценария визитов, звонков или наблюдения.
2.1.4. Разрабатывать и утверждать «легенды», с которыми приходят «таинственные покупатели».
2.1.5. Подробно инструктировать подобранных Исполнителем «таинственных покупателей».
2.1.6. Проводить мониторинг с заполнением «тайными покупателями» анкет после каждого визита или звонка.
2.1.7. Проверять куратором проекта точности отражения в отчетах «тайных покупателей» оценок и описания   визитов в соответствии с предоставленными анкетами, корректировка (по необходимости) действий «тайных покупателей».
2.1.8. Анализировать полученные информации, готовить сводный отчет и рекомендаций.
2.1.9. Передавать Заказчику сводный отчет и рекомендаций.
2.1.10. Соответствовать требованиям, указанном в техническом задании.
2.2. Обязанности ЗАКАЗЧИКА:
2.2.1. Предоставлять своевременно и в полном объеме, а также в требуемом виде всю без исключения информацию, затребованную ИСПОЛНИТЛЕМ.
2.2.2. В случае отхода ситуации от заложенного сценария немедленно сообщить об этом ИСПОЛНИТЕЛЮ.
2.2.3. Оплачивать своевременно и в полном объеме обязательные платежи по настоящему договору.
3. ПРАВА СТОРОН
3.1. Права ИСПОЛНИТЕЛЯ:
3.1.1. По согласованию с ЗАКАЗЧИКОМ определять график проведения любых действий, касающихся настоящего договора.
3.1.2. Не выполнять работу на любом этапе без оплаты за предыдущие работы или оплаты регулярных платежей.

3.2. Права ЗАКАЗЧИКА:
3.2.1. В любое время (понедельник-пятница 09-00-18-00) в течении срока действия договора обратиться за помощью к ИСПОЛНИТЕЛЮ посредством:
       1. email – если вопрос не срочного характера
       2. телефонного звонка – если вопрос носит срочный характер.
3.2.2. В любое время отказаться от услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ без объяснения причин, уведомив его об этом письменно не ранее, чем за 2 недели о прекращении действия договора на основании данного пункта.
4. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Стоимость информационно-консультационных услуг составляет 160 0000 000,0 (сто шестьдесят миллионов) сум c учетом НДС.
4.2. В соответствии с настоящим Договором ЗАКАЗЧИК производит оплату в размере 15% стоимости услуг предусмотренной п. 4.1. настоящего Договора, на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ до начала оказания услуг, указанного в пункте 1.1. настоящего Договора.
4.3. В случае если по объективным причинам ИСПОЛНИТЕЛЬ не может выполнить консультационную услугу в оговоренное время, то ИСПОЛНИТЕЛЬ заранее предупреждает ЗАКАЗЧИКА (не менее чем за 1 (один) день) и время исполнения по согласованию с ЗАКАЗЧИКОМ переносится на другое время.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
 5.1. Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.
6. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
6.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется не разглашать третьим лицам (за исключением непосредственных участников работы над достижением целей ЗАКАЗЧИКА) конфиденциальную информацию, касающуюся финансового состояния предприятия ЗАКАЗЧИКА, а также любую иную конфиденциальную информацию о ЗАКАЗЧИКЕ или его сотрудниках. Разглашение данной информации может осуществляться только с письменного согласия ЗАКАЗЧИКА.
6.2. Каждая из Сторон обязуется не разглашать третьим лицам конфиденциальную информацию, касающуюся условий Договора. Передача одной из Сторон конфиденциальной информации третьим юридическим и физическим лицам, опубликование или иное разглашение может осуществляться только с письменного согласия другой Стороны.
7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.
7.2. Любые изменения и дополнения в настоящий Договор вносятся путем подписания Сторонами дополнительного соглашения.
7.3. Настоящий Договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющий одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

[bookmark: _GoBack]